
   

     
 
 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «10» апреля 2019 г.                                                                                         № 25 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 5.1 и 31 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 15 Устава муниципального образования 

«Мирный», руководствуясь Положением об организации и проведении 

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории муниципального образования 

«Мирный», утвержденным решением городского Совета депутатов Мирного 

от 28 февраля 2019 года № 120, п о с т а н о в л я ю: 

1. Публичные слушания по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки Мирного, утвержденные решением городского 

Совета депутатов Мирного от 30 марта 2017 года № 245, назначить на 27 июля 

2019 года. 

2. Организацию и проведение публичных слушаний по внесению 

изменений в Правила землепользования и застройки Мирного возложить на 

комиссию по организации и проведению общественных обсуждений или 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории муниципального образования «Мирный» (далее – комиссия). 

3. Комиссии провести публичные слушания по вопросу, указанному 

в пункте 1 настоящего постановления, в 18:00 по адресу: 164170, 

Архангельская обл., г. Мирный, ул. Ленина, 33, кабинет 316, в соответствии с 

Положением об организации и проведении общественных обсуждений или 

О публичных слушаниях по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки Мирного 



2 

 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории муниципального образования «Мирный», утвержденным 

решением городского Совета депутатов Мирного от 28 февраля 2019 года 

№ 120. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы Мирного            Н.Л. Бикус 


